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Unsere Leistungen rund um die Leitungsauskunft:  
 
 
 Bereitstellung von bestehenden und geplanten Lageinformationen und Betriebsmitteln an 

Tiefbauunternehmen, Ingenieurbüros, Städte usw.  
 

 Stellungnahme als Träger öffentlicher Belange zu öffentlichen Planungsmaßnahmen  
 
 Ermittlung von Kosten im Zusammenhang mit ggf. notwendigen 

Sicherungen/Leitungsveränderungen  
 
 Überwachungstätigkeiten, wenn erforderlich  
 
 
Die Höhe der jeweiligen Aufwandsentschädigung entnehmen Sie bitte den 
nachfolgenden Angaben. 
 
 

 
Die Rechnungslegung erfolgt nach der Übergabe aller Unterlagen an den Antragsteller.  
 
Digitale Anfragen sowie dessen Bearbeitung in digitaler Form sind kostenfrei.  
 

PLAN ANALOG PREIS [EUR] NETTO  PREIS [EUR] BRUTTO  
 

Strom   

Format DIN A4 bis DIN A3  16,50 19,64 

Format DIN A2 bis DIN A0 27,75 33,02 

Gas   

Format DIN A4 bis DIN A3 20,25 24,10 

Format DIN A2 bis DIN A0 31,50 37,49 

Fernwärme    

Format DIN A4 bis DIN A3 16,50 19,64 

Format DIN A2 bis DIN A0 27,75 33,02 
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